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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskefaciliteter med adgang til koldt og varmt vand, sæbe
og tørring af hænder. Ok.
Kontrolleret opbevaring af køl og frys i lagerlokalet. Ok.
Virksomheden har redegjort for varmebehandling og
nedkølingsprocedurer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for friturestegning.
Virksomheden har redegjort for udskiftning af fritureolie samt
kombination af tid og temperatur. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for arbejdsbeklædning. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomheden personaletoilet. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, enkelt køleskab og fryser i lagerlokale,
ovne, gulve, opvaskemaskine, lofter og vægge.
Virksomheden har redegjort for desinfektion af overflader,
anvendte rengøringsmidler samt dosering af disse.
Virksomheden anvender midlerne efter anvisningerne. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin;
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling for perioden september 2022 til
dags dato.
Virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling 1. gang om ugen som frekvensen er sat til, men dette forklares
ved, at virksomheden nedkøler ganske sjældent, og derfor ikke har dokumenteret efter frekvensen.
Vejledt konkret om ændring af frekvens for dokumentation af nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens termometre. Virksomheden anvender indstikstermometer, og har lige erhvervet sig
en lasermåler som fremadrettet skal anvendes ved modtagerkontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om opdatering af risikoanalyse med henvisning til nyere materiale på Fødevarestyrelsens
hjemmeside www.fvst.dk, samt introduceret virksomheden for SiTTi.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


